
RANSTABY FRITIDSFÖRENING (org.nr. 879500-5266) 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025-01-01 – 2025-12-31 

 
Utöver denna verksamhetsberättelse finns även information på föreningens facebooksida “Byagården - 
Ranstaby Fritidsförening” och hemsida www.ranstaby.se 
 
Medlemmar 
Föreningen har under året haft 169 betalande medlemmar varav 30 barn under 20 år, som erlagt medlemsavgiften 70 kr, 
alternativt 210 kr per familj. 
 
Årsmöte ägde rum i Byagården 2025-03-09. 
Efter årsmötet bjöds det på kaffe och semla. 
 
Styrelse​  ​ - som under året haft 8 protokollförda möten samt årsmöte 
Ordförande:​ ​ Jan Olof Reimerson 
Ledamöter:         ​ Johan Falk (vice ordf.)​ ​ David Falk (sekr)​  ​ Lars Erik Johansson (kassör)
​ ​ ​ Stefan Johansson​ ​ Ann-Christin Lindholm​  ​ Sten Åke Holmberg 
​ ​              Monica Smeds  (suppl.)​​ Henrik Johansson (suppl.) 
Ungdomsledamot:​ Amanda Johansson 
 
Ungdomskommittén har bestått av: Amanda Johansson (sk), Emelie Johansson och Sabina Falk. 
 
Funktionärer som styrelsen utsett för specifika arbetsuppgifter under 2025 
Bokningsansvarig:​ Sten-Åke Holmberg 
Bokföringsansvarig:​ Jan Vallgårda 
Redaktör Facebook:​ Monica Smeds 
Pressreferent:​ ​ Marianne Johansson 
 
Funktionärer som valdes på årsmötet 2025 
Valberedning:​ ​ Anna-Carin Eriksson, Sabina Falk 
Revisorer:​ ​ Torsten Eriksson och Gunnar Hällkvist 
​ ​              Arne Junhede (suppl.) och Lena Wiberg (suppl.)  
Byagården 
Byagården har under 2025 använts 25 ggr. Uthyrning: 11 ggr, egna arrangemang: 5 ggr, styrelse/årsmöte 9 ggr 
En hörslinga finns nu på plats i Byagården. Vår ansökan till Sala kommun om investeringsbidrag beviljades. 
Tack till Stefan Johansson i styrelsen som gjorde jobbet med inköp och installation. 
 
Verksamhetsplan 2026 för Ranstaby Fritidsförening 
Vi är en av landets ca: 1500 bygdegårdar anslutna till Bygdegårdarnas Riksförbund. Förbundets vision är; 
”Bygdegårdarna samlar Sverige. Vi är en öppen folkrörelse med mötesplatser i hela landet. Bygdegårdsrörelsen 
har en ledande roll i att stärka bygden och dess människor nu och i framtiden.” 
Ranstaby Fritidsförening förvaltar i Byagården Ranstaby en rymlig och välutrustad samlingslokal lämplig för 
kulturevenemang, privata fester, föreningsmöten m.m. 
 

RFF-styrelsens uppgift är 
1.​ att förvalta Byagården, med tillhörande markytor som en av samlingslokalerna i Sala kommun 
2.​ att bedriva uthyrning av Byagården till privatpersoner och föreningar 
3.​ ta initiativ till att traditionella föreningsaktiviteter genomförs. T.ex. vid påsk och midsommar 
4.​ att bevaka, boka och marknadsföra kulturprogram lämpliga för Byagården Ranstaby 
5.​ att stödja medlemmar i föreningen som vill arrangera aktiviteter, öppna för andra medlemmar 
6.​ att via olika kanaler sprida information bland människor i bygden om verksamheten i Ranstaby 

Fritidsförening 

http://www.ranstaby.se


 
Föreningsaktiviteter under 2025 
Ett varmt tack till vår pressreferent Marianne Johansson som dokumenterar RFF:s aktiviteter i skrift. 
Mariannes noteringar utgör stommen i redovisningen nedan. 
 
2 februari​ Revyminnen. Visning av filmklipp från Ranstabyrevyerna åren 1977-2008. Ett 40-tal personer ​
​ samlades i Byagården för en nostalgisk stund med minnen som lockade till många skratt. ​​
​ Träffen avslutades med fika ur medtaget knyte. 
 
8 mars​ ​Årsmöte - Föreningen bjöd på kaffe och semla. 
 
19 april​ Stor uppslutning till årets påskfirande vid Byagården, trots mulet väder. Drygt 90 personer gick ​
​ tipsrundan som innehöll både vuxen- och barnfrågor. Alla barn fick leta fram varsitt gömt ​godisägg. 
​ Utlottning av priser. Det medhavda fikat dukades upp inomhus i värmen. Sedan kom regnet. 
 
3  maj​ ​Arbetsdag vid Byagården. Föreningen bjöd på korv och bröd. 
 
7 juni​ ​Trots det ostadiga vädret samlades ett 20-tal personer vid Byagården Ranstaby för att ta sig till den 
​  traditionsenliga gökvakan i Gullbo. De flesta tog cykeln, medan några åkte bil. Väl framme fick de 
​  som ville gå guidad tur vid Gullbo borg. Efter en tipspromenad genom skogen nåddes grillplatsen där 
​ ​medhavd matsäck och dryck avnjöts i trevligt sällskap. Tack till Andreas och Maria Söderkvist! 
 
20  juni​ ​En härlig midsommarafton firades vid Byagården i strålande sol.  Cirka 150 personer samlades vid 
​ Byagården i Ranstaby för att åka med lövade traktorvagnar och sedan dansa ringlekar runt ​
​ ​midsommarstången till levande musik under ledning av Gunnar Falk, Johan Falk och Jan-Olof ​
​ Reimerson. Eftermiddagen avslutades med att fika från medhavd matsäck ute i gröngräset. 
​ På kvällen var det knytkalas med dans på Falks magasin. 
 
25 juli​ ​Grillkväll vid Byagårdens fina grillplats. Trevligt gäng på runt 15 personer.! En fin sommarkväll. Mat 
​ på glöden. Dryck från egna korgen. Småprat - och kanske lite skvaller. (Om de som inte var där!?) 
​ Välkommen nästa år! 
 
4 oktober​ Pubquiz i Byagården Ranstaby. Ett 40-tal personer trotsade ovädret och tog sig till Byagården ​
​ Ranstaby för en lördagskväll med kluriga frågor på varierande teman och med  musik som ledtrådar.
​ Janne, Johan och Stefan från styrelsen skapade quizet. Deltagarna bildade lag runt borden och slog 
​ sina kloka huvuden ihop. Egen mat och dryck. Ett vinnande lag korades. Priser! 
 
22 november​ Ett 40-tal personer kom till Byagården Ranstaby för att få uppleva teaterkonserten "Absolute ​
​ Shakespeare" av och med Malin Sternbrink och Niklas Atterhall. Kvällen inleddes med mingel och 
​ dryck samt tilltugg. Sedan fick publiken uppleva en vacker, känslosam, finstämd och ​ ​
​ humoristisk föreställning. Med en luta som enda instrument och fantastiska sångröster tolkades musik 
​ från 80-talet varvat med citat från Shakespeare i en gripande berättelse om kärlek, sorg och saknad. 
​ Efteråt blev det stående ovationer från åhörarna. Kvällen avslutades med knytis och trevlig samvaro. 
 
Byabladet har sammanställts och redigerats av Monica Pettersson och flitigt utdelats av Sten-Åke Holmberg i 
Ranstaby och av Sören Tapper i Ransta.  
 
Styrelsen har under 2025 genomfört “Certifiering Säker Byagård”. Ett omfattande studiematerial som tagits fram av 
Bygdegårdarnas Riksförbund och som arbetats igenom av föreningens styrelse.  Efter genomgång och godkänt 
kunskapsprov erbjuds förmåner kopplade till den försäkring som vår förening har genom BRF. Vi klarade det! 
 
Styrelsen tackar alla medlemmar för det gångna året och för de frivilliga insatser som gjort årets verksamhet möjlig.  
 
Ranstaby 2026-03-02​ ​ ​ ​ Jan Olof  Reimerson 
På styrelsens uppdrag​ ​ ​ ​ Ordförande i RFF under 2025 
 


